

Sirküler No: 2778

Sirküler Tarihi: 20.11.2019

**KONU: SGK E-BİLDİRGE SİSTEMİNDE VERGİ KİMLİK NUMARALARININ EŞLEŞTİRİLMESİ.**

**01.01.2020 tarihinden itibaren tüm illerde uygulanmaya başlanılacak olan "Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi"**nin elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığına gönderilmesinde beyannamenin SGK'da da işlem görebilmesi için işverenlerin vergi kimlik numaraları ile SGK işyeri sicil numaralarının eşleşmiş olması gerekir. Eşleşme ile ilgili Kurumun e-bildirge sistemindeki duyurusu aşağıdadır.

**İşyeri - Vergi Numarası Doğruluk Beyanı**

İşyeri Sicil No : - 000 (Özel İşyeri)  
İşyeri Ünvanı : LTD.ŞTİ.  
İşyeri Adresi : BURSA OSMANGAZI  
SGM kod-ad : 1-SGK BURSA SOSYAL GÜV.İL MÜDÜRLÜĞÜ [1610101]  
Tescil tipi : Tüzel Özel  
Vergi Kimlik No :  
Vergi Daire : VERGİ DAİRESİ

**VERGİ KİMLİK NUMARASI DOĞRULAMA**

Bilindiği üzere "Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin" ortak alırması ile ilgili, 18.02.2017 tarih ve 29983 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Genel Tebliğin geçici 2 inci maddesi hükmüne göre, pilot uygulama Kırşehir ilinde 01.06.2017 tarihinde Amasya, Bartın ve Çankırı illerinde ise 01.01.2018 tarihinde başlatılmıştır. Söz konusu uygulamaya 1/1/2020 tarihinden itibaren (2020/Ocak ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile birlikte) tüm ülke çapında geçilecek olup, uygulama kapsamında işverenlerimizin belgelerini sağlıklı bir şekilde gönderebilmeleri için Maliye Bakanlığı ile Kurumumuz nezdindeki vergi kimlik numaralarının eşleşmesi ve doğruluğu önem arz etmektedir.

Bu bakımdan işyerinizin Kurumumuz işyeri tescil sisteminde kayıtlı vergi kimlik numarası aşağıda gösterilmiş olup, kayıtlı vergi kimlik numaranızın hatalı olması durumunda gerekli güncellemelerin yapılabilmesi amacıyla işyerinizin işlem gördüğü sosyal güvenlik il müdürlüğüne/sosyal güvenlik merkezine müracaat etmeniz gerekmektedir.

İşyeri Sicil Numarası : / 000  
Vergi Numarası/T.C.K No :  
İlgili SGM : 1-SGK BURSA SOSYAL GÜV.İL MÜDÜRLÜĞÜ [1610101]

VERGİ NUMARASI/T.C.K NO İŞYERİ DCASYASINA AİTTİR

Güvenlik Kodu

**GEPO**

Yukarıdaki duyuru gereğince; **Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi uygulamasına 01.01.2020 tarihinden itibaren (2020/Ocak ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile birlikte) tüm ülke çapında geçilecek olması nedeniyle** uygulama kapsamında olacak işverenlerin belgelerini sağlıklı bir şekilde ilgili Kurumlara gönderebilmeleri için **vergi kimlik numaralarının duyurudaki "Vergi Numarası Doğruluk Beyanı" kısmında eşleştirilmesi gerekir. Ocak 2020 ayından önce bu eşleştirmenin yapılmasını, eşleştirmede sorun yaşayan işverenlerin ilgili sosyal güvenlik il müdürlüklerine/merkezlerine müracaat ederek gerekli düzeltmeleri yaptırmalarını önemle hatırlatırız.**

Bilgilerinize sunarız.

**Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**